

K.V. Holding ApS

Hjulgagervej 20, 9490 Pandrup

CVR-nr. 18 48 20 02

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Keld Gjøl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.V. Holding ApS Hjulmagervej 20 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 18 48 20 02
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Keld Gjøl Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Kås Vognmandsforretning ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.676 kr. mod -11.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737.693 kr. mod 853.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-16.676	-11.621
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-16.676	-11.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.890	792.204
Andre finansielle indtægter	437.838	93.834
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.245	-2.232
Resultat før skat	829.807	872.185
Skat af årets resultat	-92.114	-18.660
Årets resultat	737.693	853.525
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-189.110	392.204
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	813.803	350.721
Disponeret i alt	737.693	853.525

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.020.781	4.209.891
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.535.904	1.093.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.556.685</u>	<u>5.303.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.556.685</u>	<u>5.303.437</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	202.766
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.299
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.579	0
Tilgodehavender i alt	<u>125.579</u>	<u>228.065</u>
Likvide beholdninger	<u>274.140</u>	<u>617.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>399.719</u>	<u>845.316</u>
Aktiver i alt	<u>6.956.404</u>	<u>6.148.753</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.020.781	2.209.891
Overført resultat	4.432.065	3.618.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	6.765.846	6.138.753
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.099	0
Selskabsskat	167.459	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.558	10.000
Gældsforpligtelser i alt	190.558	10.000
Passiver i alt	6.956.404	6.148.753

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
juli 2019	200.000	1.817.687	3.618.262	0	5.635.949
Resultatandel	<u>0</u>	<u>392.204</u>	<u>0</u>	<u>110.600</u>	<u>502.804</u>
Egenkapital 1.					
juli 2020	200.000	2.209.891	3.618.262	110.600	6.138.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-189.110</u>	<u>813.803</u>	<u>113.000</u>	<u>737.693</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.020.781</u>	<u>4.432.065</u>	<u>113.000</u>	<u>6.765.846</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.245</u>	<u>2.232</u>
	<u>2.245</u>	<u>2.232</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 167 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
